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Pris: 12 000 kr/ deltagare. 

Ytterligare personer från 

samma företag får 1000 Kr i 

rabatt

Kurs i framgångsrik verksamhetsutveckling med Lean Kata 

- Teori med praktik i ett värdföretag samt goda exempel från företag som 
har lyckats 
 

LeanKata Group erbjuder praktiska utbildningar för ledare och chefer som vill definiera och 
implementera ett effektivt och hållbart förbättringsarbete. Ledarnas roll är avgörande för att 
säkerställa ett långsiktigt förbättringsarbete, och därför välkomnar vi särskilt kursdeltagare i 
ledande positioner som vill lära sig att bidra genom ett coachande och lärande ledarskap. 
Kursen inleds med en halvdag med teori via Zoom, följt av två dagars praktisk träning på plats hos 
ett värdföretag. Dessutom erbjuds deltagande företag en halvdag uppföljning av våra erfarna 
coacher efter kursen. 
 
Som kursdeltagare kommer ni att aktivt delta i värdföretagets förbättringsarbete, från fastställande 
av visioner och mål, identifiering av utmaningar, till planering och genomförande av experiment. 
Dessa experiment följs upp och utvärderas baserat på ett kontinuerligt lärande och hur väl målen 
uppfylls. Våra kursledare har omfattande och lång erfarenhet av lärande ledarskap, LeanKata och 
målnedbrytning som tidigare chefer och i näringslivet. 
 
Efter avslutad kurs kommer ni att kunna fortsätta att utveckla ert förbättringsarbete genom att 
kontinuerligt identifiera företagets utvecklingsbehov och definiera utmaningar, för att sedan kunna 
leda förbättringsarbetet med engagerade medarbetare mot en lärande organisation med 
gemensamma mål. 
 

Syfte och utbildningsmål 

Utbildningen ger er insikt och kunskaper i hur ni utvecklar organisationen. Målet med utbildningen är 
att få ett helhetsperspektiv som lyfter och stärker förmågan att definiera och utveckla 
lärandet och arbetet för att nå företagets utmaningar. 
 

Värdföretag 

Utbildningen sker på ett värdföretag. Värdföretaget står för verkliga case för experiment där vi ska 

skapa en förbättring. Det kan vara ett flöde eller process takt eller cykeltid. Utöver detta står man för 

lokal, fika och lunch. Värdföretaget får ha med 2 egna deltagare utan kostnad. Är du intresserad av att 

vara värdföretag hör av dig. 

Kurslitteratur 
Före utbildningen får alla boken Toyota Kata av Mike Rother (ingår i avgiften) 
Vi kommer även använda boken The Toyota Way 2:upplagan. 
 
Anmälan och mer information 

Skicka namn, telefonnummer, e-mailadress och företagsuppgifter till: info@leankata.se . Vi skickar ut 

bekräftelse och studielitteratur innan kursstart.

http://www.leankata.se/
mailto:info@leankata.se
mailto:info@leankata.se
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LeanKata 
Lean Kata är en vetenskaplig metod som tillämpas inom verksamhetsutveckling. Syftet är att ta ert 

förbättringsarbete till en ny nivå genom att skapa förutsättningar för ett hållbart förbättringsarbete, som 

gör er rustade för att möta dagens oförutsägbara omvärld. Vi använder en variant av PDCA, som lär er 

att tänka och agera på ett vetenskapligt och standardiserat arbetssätt för ett framgångsrikt resultat. Ni 

får även träna på hur ni ställer coachande frågor i verksamheten, för att utveckla och komma framåt i ert 

förbättringsarbete. 

 

Leankata Group   
Gemensamt med vårt företag är att vi alla har lång erfarenhet praktiskt arbetat i ledande befattningar och 

arbetat med det som vi tycker mest om- Ständigt utveckla medarbetare och verksamhet, Vi utbildar även 

bl.a. i LEAN på Linne Universitetet. 

 

 

 

 

      

 

 

Lars Danielsson 

Har en lång erfarenhet av att arbeta 

praktiskt med Lean i ledande 

positioner inom stora internationella 

bolag i USA, Schweiz och Sverige. 

Lars arbetar i företaget som Lean-

coach och utbildare. Genom att 

koppla verksamhetens utmaningar 

till ett kontinuerligt 

förbättringsarbete har Lars hjälpt 

många företag att skapa resultat,  

både inom producerande- 

såväl som tjänsteföretag. 

Lars är även en av översättarna till boken 
Toyota Kata, som används som kurs- 
litteratur på denna kurs. 

 

Ritva Rosenbäck 

Har lång erfarenhet av 

produktionsledning inom olika 

industribranscher där hon också 

har infört LeanKata. Arbetar nu 

främst med sjukvård och har skrivit 

boken ”Produktionsstyrning i 

sjukvården – en väg framåt”. Har 

också en internationell certifiering i 

produktionslogistik (CPIM) och har 

nyligen disputerat inom ämnet hur 

kapaciteten byggdes för COVID-

patienter.                                           

   Bo Larsson 

Har sedan 2009 arbetat med att vara  

drivkraft åt tillverkande företags 

verksamhetsutveckling. Bo har arbetat 

med Lean sedan 1998 och har  

övertygelsen att det är människan som skapar 

de vinnande processerna. 

Man kan aldrig köpa sig framgång i form av 

teknik. Som anställd har Bo arbetat som 

fabriks- och produktionschef under 15 år. 

Bo arbetar till största delen med att göra 

tillväxt - och utvecklingsresor med kunderna 

vilket har givit många längre engagemang. 

Bo är entreprenör i själen med många idéer, 

som tillsammans med kunden testar och 

utvecklar verksamheten. 

 

Peter Svensson 
Har erfarenhet från ledande chefs- 

befattningar i olika företag och  

affärsdrivande statlig verksamhet i mer  

än 25 år, där han bland annat infört Lean  

och arbetat med förbättringsarbete med 

erfarenhet av arbetsmiljö och ledarskap. 

Under de senaste 15 åren har Peter även 

arbetat som revisonsledare för ledningssystem 

som ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, STEMFS 

samt ISO 22000 med flera.

 
 
 

 
 


